Groupement

(Siren : 200036192)

CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement

Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)
Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)
Autre redevance

Population

Mise a jour le 01/01/2019

SM d'étude et de préfiguration du parc naturel régional de la Brie et des Deux Morin

Syndicat mixte ouvert
non

Chailly-en-Brie

Meaux
Seine-et-Marne

oui

26/12/2012
01/01/2013

Autre cas

Mairie de Chailly-en-Brie
2 rue des merisiers

77120 Chailly-en-Brie

01 64 03 09 61

01 64 03 10 45
mairie.chaillyenbrie@wanadoo.fr

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement Mise a jour le 01/01/2019

Population totale regroupée 162 920
Densité moyenne 153,34

Périmetres

Nombre total de membres : 87

Dept Commune (N° SIREN) Population
77 Armentieres-en-Brie (217700087) 1271
77 Aulnoy (217700137) 365
77 Beautheil-Saints (200081628) 2 096
77 Bellot (217700301) 786
77 Boisdon (217700368) 143
77 Boissy-le-Chatel (217700426) 3190
77 Boutigny (217700491) 884
77 Chailly-en-Brie (217700707) 1 490
77 Chamigny (217700780) 1438
77 Chauffry (217701069) 1 038
77 Citry (217701176) 908
77 Cocherel (217701200) 646
77 Condé-Sainte-Libiaire (217701259) 1426
77 Congis-sur-Thérouanne (217701267) 1 960
77 Couilly-Pont-aux-Dames (217701283) 2 208
77 Coulommiers (217701317) 15 270
77 Coutevroult (217701416) 1091
77 Crécy-la-Chapelle (217701424) 4472
77 Crouy-sur-Ourcq (217701481) 1974
77 Dagny (217701515) 311
77 Dammartin-sur-Tigeaux (217701549) 1 059
77 Dhuisy (217701572) 304
77 Doue (217701622) 1 009
77 Faremoutiers (217701762) 2 797
77 Germigny-sous-Coulombs (217702042) 211
77 Giremoutiers (217702067) 169
77 Guérard (217702190) 2 436
77 Hondevilliers (217702281) 260
77 Isles-les-Meldeuses (217702315) 806
77 Jaignes (217702356) 297
77 Jouarre (217702380) 4 333
77 Jouy-sur-Morin (217702406) 2 137
77 La Celle-sur-Morin (217700632) 1334
77 La Chapelle-Moutils (217700939) 444
77 La Ferté-Gaucher (217701820) 4 875
77 La Ferté-sous-Jouarre (217701838) 9 764
77 La Haute-Maison (217702257) 312
77 La Trétoire (217704725) 492
77 Les Maréts (217702752) 153
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Groupement
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Dept

Leudon-en-Brie (217702505)
Luzancy (217702653)
Maisoncelles-en-Brie (217702703)
Mareuil-lés-Meaux (217702760)
Marolles-en-Brie (217702786)
Mary-sur-Marne (217702802)
Mauperthuis (217702810)
May-en-Multien (217702836)
Méry-sur-Marne (217702901)
Montolivet (217703149)

Montry (217703156)

Mortcerf (217703180)

Mouroux (217703206)
Nanteuil-lés-Meaux (217703305)
Ocquerre (217703438)
Orly-sur-Morin (217703453)
Pommeuse (217703719)

Rebais (217703859)

Reuil-en-Brie (217703883)
Saécy-sur-Marne (217703974)
Sablonniéres (217703982)
Saint-Augustin (217704006)
Saint-Denis-lés-Rebais (217704063)
Sainte-Aulde (217704014)
Saint-Fiacre (217704089)
Saint-Germain-sous-Doue (217704113)
Saint-Germain-sur-Morin (217704139)
Saint-Léger (217704170)
Saint-Ouen-sur-Morin (217704295)
Saint-Rémy-la-Vanne (217704329)
Saint-Siméon (217704360)
Sammeron (217704402)
Sept-Sorts (217704485)
Signy-Signets (217704519)
Tancrou (217704600)

Touquin (217704691)

Trilport (217704758)
Ussy-sur-Marne (217704782)
Vendrest (217704907)

Verdelot (217704923)

Villemareuil (217705052)
Villeneuve-le-Comte (217705086)
Villeneuve-sur-Bellot (217705128)
Villiers-sur-Morin (217705219)

Groupement (N° SIREN)

Mise a jour le 01/01/2019

170
1156
893
3032
405
1185
491
907
704
243
3 633
1 466
5474
6 098
465
694
2 961
2 303
833
1 840
723
1780
976
699
408
537
3673
264
546
992
909
1140
499
596
371
1236
5077
1 065
755
701
416
1882
1149
1 960

Nature juridique
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Groupement Mise a jour le 01/01/2019

77 CC du Pays de I'Ourcq (247700065) CcC
77 CC Pays Crécois (247700438) CcC

Organismes adhérant au groupement

DEPARTEMENT DE SEINE ET MARNE (227700010)
REGION ILE DE FRANCE (237500079)

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Aménagement de I'espace
- Etudes et programmation

Le syndicat préparera le projet du parc naturel régional en précisant les enjeux, en définissant les objectifs et en élaborant
le projet de charte sur la base d'études préalables, en collaboration avec les institutions compétentes, conformément a

I'article L 331-1 et suiv du Code de I'environnement, relatifs aux parcs naturels régionaux.

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2019 - millésimée 2016)
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